МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КИЖИНГИНСКИЙ РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КИЖИНГИНСКИЙ ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА

671450, Республика Бурятия, Кижингинский район, село Кижинга, ул.Советская,163. тел./факс 8(30141)32-2-37

mail:cdtlenina7@yandex.ru

ПРИКАЗ

от 09.07.2020г.                                                                                                         № 5/2    - О/Д

«О  назначении  ответственных за  создание

и реализацию новых мест дополнительного образования детей»

        В целях реализации Национального проекта «Образование», Федерального проекта

«Успех каждого ребенка» по созданию новых мест для дополнительного образования

детей социально-гуманитарной, физкультурно-спортивной направленностей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за   создание   новых мест дополнительного образования:

1. Тарнуеву Соелму Батуевну - заместителя директора по учебно-воспитательной

работе,

2. Назначить ответственными за разработку общеразвивающей общеразвивающей

программы дополнительного образования социально-гуманитарной направленности:

1. Батоцыренову Марину Цырендоржиевну – педагога дополнительного образования,

руководителя кружка «Российское движение школьников»

2. Балданову Сэсэг Дашиевну - педагога дополнительного образования,

руководителя кружка «Мультипликация».

МУ ДО Кижингинский                                                  С.Б. Дарибазарон

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КИЖИНГИНСКИЙ РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КИЖИНГИНСКИЙ ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА

671450, Республика Бурятия, Кижингинский район, село Кижинга, ул.Советская,163. тел./факс 8(30141)32-2-37

mail:cdtlenina7@yandex.ru

ПРИКАЗ

от 09.07.2020г.                                                                                                         № 5/3-О/Д

«О создании новых мест дополнительного образования»

В соответствии распоряжения Правительства Республики Бурятия от 26.09.2019 N

585-р, от 23.12.2020 N 831-р Об утверждении комплекса мер (дорожной карты) по

созданию новых мест дополнительного образования детей в Республике Бурятия в рамках

федерального проекта "Успех каждого ребенка" национального проекта "Образование" в

Республике Бурятия на 2020-2021годы и с целью увеличения охвата детей

дополнительным образованием и обеспечения его доступности на территории МУ ДО

Кижингинский ЦДТ открыть в 2020 году новые места дополнительного образования детей

в рамках федерального проекта «Успех каждого ребенка» национального проекта

«Образование» для реализации дополнительных общеобразовательных общеразвивающих

программ: «Российское движение школьников», «Мультипликация», «Легкая атлетика»

социально-гуманитарной, физкультурно-спортивной направленностей:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать новые места дополнительного образования детей социально-

гуманитарной направленности в количестве 135 чел./мест.

Директор МУ ДО Кижингинский                                          С.Б. Дарибазарон